

B. A. Ejendom ApS

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 21 55 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. A. Ejendom ApS Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 21 55 03
	Stiftet: 29. september 2015
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
Direktion	Bent Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive ejendomsselskab, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	152.135	163.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.858	-17.786
Resultat før finansielle poster	124.277	145.801
Øvrige finansielle omkostninger	-144.971	-27.557
Resultat før skat	-20.694	118.244
1 Skat af årets resultat	-5.049	-26.623
Årets resultat	-25.743	91.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	91.621
Disponeret fra overført resultat	-25.743	0
Disponeret i alt	-25.743	91.621

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.484.884	1.260.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.484.884</u>	<u>1.260.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.484.884</u>	<u>1.260.940</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	8.652	0
	Andre tilgodehavender	2.283	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.935</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.100.352</u>	<u>28.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.287</u>	<u>28.756</u>
	Aktiver i alt	<u>2.596.171</u>	<u>1.289.696</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	400.899	426.642
Egenkapital i alt	650.899	676.642
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	47.589	50.412
Hensatte forpligtelser i alt	47.589	50.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.686.845	366.568
Deposita	54.000	57.600
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.740.845	424.168
5 Kortfristet del af langfristet gæld	91.888	95.000
3 Selskabsskat	0	11.920
Anden gæld	64.950	31.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.838	138.474
Gældsforpligtelser i alt	1.897.683	562.642
Passiver i alt	2.596.171	1.289.696

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	335.021	585.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.621	91.621
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	426.642	676.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.743	-25.743
	250.000	400.899	650.899

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.348	29.920
Årets regulering af udskudt skat	-2.823	-3.913
Regulering af tidligere års skat	524	616
	<u>5.049</u>	<u>26.623</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.407.054
Tilgang		251.802
Kostpris 31. december 2021		<u>1.658.856</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		146.114
Årets afskrivninger		27.858
Afskrivninger 31. december 2021		<u>173.972</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.484.884</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	-11.920	-13.110
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	11.920	13.110
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-7.348	-29.920
Betalt acontoskat for indeværende år	16.000	18.000
	<u>8.652</u>	<u>-11.920</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	50.412	54.325		
Udskudt skat af årets resultat	-2.823	-3.913		
	<u>47.589</u>	<u>50.412</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	47.589	50.412		
	<u>47.589</u>	<u>50.412</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	1.778.733	91.888	1.686.845	1.315.240
Deposita	54.000	0	54.000	0
	<u>1.832.733</u>	<u>91.888</u>	<u>1.740.845</u>	<u>1.315.240</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.779 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.485 t.kr.